ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 37
с. Зоркальцево
      30.12.2013

________________							___________________
									 20  -е собрание 3-го созыва

Об отмене
Решения Совета Зоркальцевского сельского
поселения от 19.04.2012г. № 8
«О внесении дополнений
в Положение о земельном налоге
на территории Зоркальцевского сельского поселения»

.
	В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации» (ред. от 07.05.2009 г.) и Уставом муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 19.04.2012г.     № 8 «О внесении дополнений в Положение о земельном налоге на территории Зоркальцевского сельского поселения».
1.    Поручить Главе поселения подписать данное решение.
1.    Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в сети Интернет -  www.zorkpos.tomsk.ru.

 	Председатель Совета
Зоркальцевского сельского  поселения                                                                     В.Н. Лобыня